
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : MONTESQUIEU VOLVESTRE-LP MURET Ligne N° : S2005
Marché (année de notification-durée) : 2016-7 Transporteur : AUTOCARS ORTET Km en charge : 35 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : CAP PAYS CATHARE Année : 2007
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

MONTESQUIEU-VOLVESTRE
1. ABCDn1155 Esplanade du Nord 07:12
2. ABCDn0083 Gendarmerie 07:14

RIEUX-VOLVESTRE
3. Rd-pt Résidence de l'Arize 07:19
4. ABCGn0086 Campagne 07:21

CARBONNE
5. Rte Arize/Parking Centrale Elec. 07:25
6. ABCDn0056 La Barre 07:27

MARQUEFAVE
7. ABCDn1408 Pradas 07:32
8. ABCDn0711 Cimetière 07:34
9. ABCDn0954 Auribail 07:37

CAPENS
10. RD10/Autoroute/Briquetterie 07:40

MURET
11. Lycée/LP Charles de Gaulle 08:05

DIRECTION DES TRANSPORTS
04/09/2017

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=37667&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : MONTESQUIEU VOLVESTRE-LP MURET Ligne N° : S2005
Marché (année de notification-durée) : 2016-7 Transporteur : AUTOCARS ORTET Km en charge : 36 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : CAP PAYS CATHARE Année : 2007
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

MURET
1. Lycée/LP Charles de Gaulle 17:35 13:30

CAPENS
2. RD10/Autoroute/Briquetterie 18:00 13:50

MARQUEFAVE
3. ABCDn0954 Auribail 18:03 13:53
4. ABCDn0711 Cimetière 18:06 13:56
5. ABCDn1408 Pradas 18:08 13:58

CARBONNE
6. ABCDn0056 La Barre 18:13 14:03
7. Rte Arize/Parking Centrale Elec. 18:15 14:05

RIEUX-VOLVESTRE
8. ABCGn1412 Vignes 18:20 14:10
9. ABCGn0085 Campagne 18:21 14:11
10. Rd-pt Résidence de l'Arize 18:23 14:13

MONTESQUIEU-VOLVESTRE
11. ABCDn0083 Gendarmerie 18:28 14:18
12. ABCDn1155 Esplanade du Nord 18:30 14:20

DIRECTION DES TRANSPORTS
04/09/2017

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=37668&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


